Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo

Praça Antonio Ferreira Leme, 53 – Centro – Fone/Fax (15) 3279-8004

CEP 18.230-000 – São Miguel Arcanjo – Estado de São Paulo

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO – SP

EXTRATO DO EDITAL DE ABERTURA

CONCURSO PÚBLICO 001/2016

O Prefeito de São Miguel Arcanjo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, torna pública a

abertura das instruções especiais destinadas à realização de Concurso Público para provimento de vagas

para do quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de São Miguel Arcanjo-SP, que se regerá pelas normas

estabelecidas no  Edital 001/2016 e seus anexos. As inscrições on line serão de 08/01/2016 à

10/02/2016 através do endereço eletrônico: www.eplconcursos.com.br. As provas objetivas estão

previstas para o dia 20/03/2016. O concurso contemplará vagas para cargos de ensino fundamental

completo/incompleto, ensino médio/técnico e ensino superior. Os detalhes sobre os cargos, jornada de

trabalho, vagas, salário mensal, requisitos mínimos, taxa de inscrição e outras determinações, constam do

inteiro teor do edital de abertura n° 001/2016, que encontra-se divulgado no mural da Prefeitura de São

Miguel Arcanjo-SP e nos endereços eletrônicos: http://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br e

www.eplconcursos.com.br . São Miguel Arcanjo-SP, 06 de janeiro 2016.

http://www.eplconcursos.com.br/
http://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/
http://www.eplconcursos.com.br/